
Nr.  41.

'*Hioteka J-giellouska  
1

O p ła ta  p o c z to w a  u iszczo n a  g o tó w k ą

1937.

Gazeta U rzędowa
 PO W IA TU  K A T O W ICKIEGO
Redakcja i Administracja: Katowice — Wydział Powiatowy, ul. Marsz. Piłsudskiego nr. 45, III. piętro

pokój nr. 35 — teł. 319-91 — konto P. K. O . 300.235.
Za redakc ję :  P a w e ł  Świ ta ł a  — Wydz ia ł  Powia towy

K ato w ice ,  sob ota ,  dn ia  16 p a ź d z ier n ik a  1937 r.

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .

Zarządzenia władz.
ROZPORZĄDZENIE  

M i n i s t r a  S k a r b u
z dnia 31 sierpnia 1937 r.

o sp rzed a ży  w y r o b ó w  ty to n io w y c h .
Na podstawie art. 2 — 3, 4 — 7 i 11 ro z p o 

rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 
października 1933 r. o  sprzedaży w yrobów  ty to n io 
w ych (Dz. U R. P. Nr 84, poz. 617) w brzmieniu 
ustawy z dnia 9 kwietnia 1937 r. (Dz. U. R. P. Nc29, 
poz. 218) oraz na podstawie art. 2, 3 i 5 tej us'tawy 
zarządzam  co następuje:

§ 1. Polski Monopol Tytoniowy w prow adza  
w yroby  tytoniowe do  obrotu  bądź przez własne 
zakłady , bądź  przez hurtowników, z którymi zawrze 
odpow iednią  umowę.

§ 2. (1) Sprzedaż w yrobów  tytoniowych dzieli 
się na sprzedaż hurtową, zwykłą detaliczną i drobną.

(2) Sprzedaż hurtowa jest to zbyt przeważnie 
większych ilości innym kupcom.

(3) Sprzedaż zwykła detaliczna jest to zbyt 
w mniejszych ilościach zarów no innym kupcom, 
jak i spożywcom.

(4) Sprzedaż drobna jest to zbyt wyłącznie 
spożywcom.

§ 3. (l) Hurtowa sprzedaż w yrobów  ty ton io
wych może być prow adzona  wyłącznie przez Polski 
Monopol Tytoniowy lub przez osoby, z którymi 
Polski Monopol Tytoniowy zawarł umowę o  taką 
sprzedaż.

(2) W um owach o hurtową sprzedaż w yrobów  
tytoniowych Polski Monopol Tytoniowy ustala:

1) terytorialny rejon, na którego obszarze dany  
hurtownik będzie miał p raw o  i obowiązek 
sprzedaży w yrobów  tytoniowych detalistom 
i drobnym  sprzedawcom tych w yrobów ,

2) m onopolow y zakład sprzedaży, w  którym 
hurtownik będzie obow iązany nabyw ać  w y 
roby tytoniowe,

3) dla własnych hurtowni Polski Monopol Ty
toniowy ustala również ich rejon terytorialny.

§ 4. (1) Zwykła detaliczna sprzedaż w yrobów  
tytoniowych może być prow adzona  wyłącznie przez 
osoby, z którymi Polski Monopol Tytoniowy zaw arł  
um owę o taką sprzedaż.

(2) W um owach o  zwykłą detaliczną sprzedaż 
w yrobów  tytoniowych Polski Monopol Tytoniowy 
ustala właściwą terytorialnie hurtownię, w  której 
detalista ma nabyw ać  w yroby  tytoniowe.

(3) W każdej umowie o zwykłą detaliczną sprze
daż  w yrobów  tytoniowych Polski Monopol T yto
niowy określa czy sprzedaż ta ma być p row adzona  
w specjalnym sklepie tytoniowym, czy też w sklepie 
mieszanym.

§ 5. ( l)  Drobna sprzedaż w yrobów  ty ton io
wych, może być  p row adzona  wyłącznie przez osoby 
z którymi Polski Monopol Tytoniow y zaw arł  umowę 
o  taką sprzedaż, bądź  przez osoby, które na taką 
sprzedaż uzyskały zezwolenie właściwego urzędu 
skarbowego akcyz i m onopolów  państw owych.

(2) Drobni sprzedawcy w yrobów  .tytoniowych 
nabyw ają  te w yroby  bądź we właściwej terytorial
nie hurtowni, bądź  u detalistów z rejonu tej hurtowni. 
Miejsce zakupu dla poszczególnych drobnych sprze
d a w c ó w  określa Polski Monopol Tytoniowy.

(3) W każdej umowie o drobną sprzedaż w y
robów  tytoniowych Polski Monopol Tytoniowy 
określa, czy sprzedaż ta ma być p row adzona  jako 
sprzedaż „sklepowa" w specjalnym sklepie ty ton io
wym, bądź w sklepie mieszanym, czy też jako sprze
daż  „domowa" w zakładzie hotelarskim, bądź g a 
stronomicznym.

(4) W każdym zezwoleniu na drobną sprzedaż 
w yrobów  tytoniowych, które jest udzielane według 
załączonego wzoru (załącznik Nr l) urząd ska rbo
w y  akcyz i m onopolów  państw ow ych określa, czy



Str .  162 G a z e t a  U r z ę d o w a  p o w .  K a t o w i c k i e g o Nr. 41

sp rzed aż  ta ma b y ć  p ro w a d z o n a  jabo sp rzed aż  
„uliczna" czy  też „ d w o rco w a "  lub „ruchoma".

(5) Jabo sp rzed aż  „uliczna" rozumie się taha 
sprzedaż ,  p ro w a d z o n a  w usta lonym  miejscu, p rzy  
b tórej b upu jący  m oże n a b y ć  w y ro b y  ty ton iow e 
bez bonieczności wejścia d o  pom ieszczenia, w  btó- 
rym  w y ro b y  są sp rzedaw ane .

(6) lab o  sp rzed aż  „ d w o rc o w a "  rozumie się 
sp rzed aż  p ro w a d z o n a  w e wszystbich p rz e z n a c z o 
n ych  d la  publiczności w ruchu o s o b o w y m  pom iesz
czeniach  i p e ro n ach  d w o rc ó w  bo le jow ych, lo tn i
czych, au to b u so w y ch  i morsbich.

(7) Jabo sp rzed aż  „ruchom a"  rozum ie się sp rze 
d a ż  p ro w a d z o n a  z o b n o śn y ch  sbrzyneb  lub z w ó z-  
bów , w  p o c iąg a ch  na w y s taw ach ,  ta rg ach  itp.

§ 6. ( l )  Hurtownicy, detaliści i d ro b n i  sp rze
d a w c y ,  p ro w a d z ą c y  sp rzed aż  w spec ja lnych  sble- 
p ac h  ty to n io w y ch ,  m ogą sp rz e d a w a ć  wszystbie 
w p ro w a d z o n e  d o  o b ro tu  przez Polsbi M onopol 
T y to n io w y  w y ro b y  ty toniow e.

(2) D robni s p rz ed aw c y  z w yjątb iem  w y m ien io 
nych  w  ustępie poprzedn im  m ogą sp rzed aw ać :

1) w  sp rzed aży  sblepowej, ulicznej i d w o r c o 
wej ty lbo p ap ie ro sy  i c y g a ra  w y ro b u  Pol- 
sbiego M onopolu T y toniow ego, a za z g o d ą  
Dyrebcji Polsbiego M onopolu  T y ton iow ego , 
w zględnie w łaśc iw ego  u rzędu  sb a rb o w eg o  
a b cy z  i m o n o p o ló w  p a ń s tw o w y c h ,  rów nież  
tytoń w y ro b u  Polsbiego M onopolu  T ytonio  
w ego,

2) w  sp rzed aży  d o m o w ej  i ruchom ej ty lbo  ca  - 
g a ra  i pap ie ro sy  w p ro w a d z o n e  d o  o b ro tu  
przez Polsbi M onopol T y ton iow y .

(3) O  ile z u m ó w  z za rząd am i m o n o p o ló w  
zag ran iczn y ch  w yniba  o b o w iąz eb  dopuszczen ia  d o  
s p rz ed aż y  w y ro b ó w  tych m o n o p o ló w  w szerszym 
zabresie, aniżeli to  w yn iba  z p rzep isów  ustępu p o 
przedniego , Polsbi M onopol T y ton iow y  będzie 
u p ra w n io n y  d o  rozszerzenia p ra w a  sp rz e d a ż y  tych 
w y ro b ó w .

§ 7. (1) W y ro b y  ty ton iow e z w yjątb iem  w y 
m ienionych w  ustępie następnym , w o ln o  s p rz e d a 
w a ć  ty lbo  w  o ryg ina lnych  bezpośrednich  opabo- 
w an iach  z a o p a t rz o n y c h  e tybie tą  lub b an d e ro lą  m o 
n o p o lo w ą.

(2) W y rab ian e  przez Polsbi M onopol T y to n io w y  
c y g a ra  i pap ie ro sy  o ra z  sbrętbi i ty toń  do  żucia 
m o g ą  b y ć  sp rz ed aw a n e  na sztubi, a p re só w b a  i ta- 
b a b a  na w agę.

(3) Bez zg o d y  Dyrebcji Polsbiego M onopolu  
T y to n io w eg o  nie w o ln o  sp rz ed aw c o m  w y ro b ó w  
ty to n io w y ch  um ieszczać na o p a b o w a n ia c h  z w y 
ro b am i ty ton iow ym i ż a d n y c h  o znaczeń  lub n ap isó w .

§ 8. D yrebcja Polsbiego M onopolu  T y to n io 
w e g o  m oże w y łą c z a ć  o d  sp rz ed aż y  niebtóre ga- 
tunbi w y ro b ó w  ty ton iow ych  na ob reś lonych  przez  
nią o b sza rac h  p ań s tw a .

§ 9. (l) W y ro b y  ty to n io w e m o g ą  b y ć  s p r z e 
d a w a n e  sp o ż y w c o m  ty lbo p o  cen ach  ta ry fo w y ch ,  
tj. p o  cen ach  usta lonych  w  bażdocześn ie  o b o w ią 
zu jącym  cennibu, w y d a w a n y m  w  d ro d z e  ro z p o rz ą 
dzen ia  Ministra Sbarbu.

(2) Detaliści i d robn i  s p rz e d a w c y  n a b y w a ją  
w y ro b y  ty ton iow e , w  us ta lonych  d la  nich m iejscach 
za b u p u  tych  w y ro b ó w ,  p o  cen ach  ta ry fo w y ch ,  
zm niejszonych  o  ra b a t  w y n o szą cy :

1) dla detalis tów  — 6% od  ty toni b ra ja n y c h
i 8% o d  p o zo s ta ły ch  w y ro b ó w ,

2) dla d ro b n y c h  sp rz ed aw c ó w , p r o w a d z ą c y c h  
sp rzed aż  sb lep o w ą w  spec ja lnych  sb le p a c h  
ty to n io w y ch  — 6% o d  tytoni b ra jan y ch  i 
8 % o d  pozosta łych  w y ro b ó w ,

3) d la  d ro b n v c h  sp rz ed aw c ó w , p ro w a d z ą c y c h  
sp rzed aż  sb lepow ą w sblepach  m ieszanych
— 5% o d  tytoni b ra janych  i 6 % o d  p o z o 
stałych w y ro b ó w ,

4) dla d ro b n y c h  . sp rzed a w có w ,  p ro w a d z ą c y c h  
sp rzed aż  uliczną, d w o rc o w ą  b ą d ź  ru c h o m ą
— 5% o d  tytoni b ra janych  i 7% o d  p o z o s ta 
łych w y ro b ó w ,

5) dla d ro b n y c h  sp rz ed aw c ó w , p ro w a d z ą c y c h  
sp rzed aż  d o m o w ą  — 6%.

(3) H urtow nicy  i detaliści są o b o w iązan i  udz ie 
lać detalistom  i d ro b n y m  sp rzed aw co m  ra b a tó w  
obre ś lo n y ch  w ustępie po p rzed n im  w punb tach  l)— 5),

§ 10. ( l )  Zezw olenia na d ro b n ą  sp rzed aż  w y 
ro b ó w  ty to n io w y ch  „uliczną", „ d w o rc o w ą "  i „ru
ch o m ą" ,  w y d a je  w łaśc iw y  urząd  sb a rb o w y  a b c y z  
i m o n o p o ló w  p ań s tw o w y c h  oznaczone j  osobie i na 
o z n a c z o n e  miejsce sp rzedaży ,

(2) Zezw olenia  te są w y d a w a n e  b ą d ź  na c z a s  
n ieograniczony, b ąd ź  na o z n a czo n y  obres  czasu.

§ 11. Nie m ogą o trzy m a ć  zezw olenia na sp rz e 
d a ż  w y ro b ó w  ty to n io w y ch  b ą d ź  zaw rzeć  u m o w y  
z Polsbim M onopolem  T y to n io w y m  o  sp rzed aż  tych 
w y ro b ó w :

a) posłow ie  i sena to row ie ,
b) p ra co w n icy  państw ow i,  sa m o rz ą d o w i  i in

stytucji pu b l iczn o p raw n y ch ,  bez w z g lę d u  na 
ch a rab te r  s tosunbu służbow ego, z w yjątb iem  
p ra c o w n ib ó w  pełn iących  funbcje bezpłatnie ,

c) o so b y ,  p rzeciw  b tó rym  toczy  się p o s tę p o 
w an ie  barne  sądow e , b a rn e  s b a rb o w e  lub 
upad łościow e,

d) o soby , sb azan e  p ra w o m o c n y m  w y rob iem  
sądu  b a rn eg o  na barę  d o d a tb o w ą  u tra ty  
p ra w  publicznych ,

e) osoby , sbazane  p ra w o m o cn ie  za p rz e m y 
tnictwo, n ielegalńą fabrybac ję  lub sp rz e d a ż  
w y ro b ó w  m o n o p o lo w y c h ,  oszustw o  i inne 
p rzes tęps tw a z chęci zysbu, b ą d ź  za p rz e 
s tępstw a p rzec iw bo  Państw u,

f) osoby , niezdolne w edług  p ra w a  cy w iln eg o  
d o  zac iągan ia  zo b o w ią zań  lub d o  s w o b o 
d n eg o  ro z p o rzą d zan ia  sw ym  majątbiem,

g) osoby , nie p o s iad a jące  o b y w a te ls tw a  p o l 
sbiego,

h) o so b y  stale zamieszkałe  p o za  gran icam i p a ń 
stw a.

§ 12. (l)  Zezw olenia  na d ro b n ą  sp rz ed aż  w y 
ro b ó w  ty to n io w y ch  są p rzy w iązan e  d o  osób, b tó 
rym  zosta ły  w y d a n e  i nie m ogą  b y ć  o d s tę p o w a n e  
innym  o so b o m  p o d  ż a d n y m  tytułem.

(2) P o s iad acz  zezw olenia  na  p ro w a d zen ie  d r o 
bnej sp rzed aży  w y ro b ó w  ty to n io w y ch  jest c a łb o -  
wicie o d p o w ied z ia ln y  za  czynności z a tru d n io n eg o  
w  jego przedsięb iors tw ie  perso n e lu .

(D obończenie  nastąpi).
(P rz e d ru k  z Dz. U. R. P. z dn ia 30 w rz eśn ia  1937 r. n r. 71).



N r .  41 G a ze ta  U r z ę d o w a  po w.  K a tow ic ki ego Str.  163

O B W I E S Z C Z E N I E  
W o j e w o d y  Ś l ą s k i e g o

z dn ia  25 w rześnia 1937 r.

o  sp ro s to w a n iu  b łę d ó w  w  ro zp o rz ą d z en iu  
W o je w o d y  Ś lą sk ie g o  z dnia  22 lipca  1937 r. 

w  s p r a w ie  s tre fy  n a d g ra n iczn ej .
W ro zp o rząd zen iu  W o jew o d y  Ś ląskiego z dnia 

22 lipca 1937 r. w  spraw ie  ^strefy nadgranicznej 
(G a z e ta  U rzęd o w a Wojew. Śl. nr. 31, poz. 212) 
prostuje  się co  następuje:
1) w  § 1 punkt b): za s łow em  „Pniowiec" umieścić 

s łow o „R adz ionków ",
2) w § 2 punkt d): za słowem „granicy" a przed 

słowem „Bytków " umieścić s łow o  „gminy".

W o jew o d a  Ś ląsk i:
W  Z . :

(— ) Dr. Saloni,
W icew o jew o d a .

(Przedruk z Gaz Urz. W. Śl.  Nr. 41 z dnia 7 paźdz. 1937 r.)

DYREKCJA POLICJI 
w Katow icach.

Nr. W e t. -12/24/1. Katowice, dn ia  29 września 1937.

ZARZĄDZENIE  
POLICY JNO-W ETERYNARYJNE  
D y rek c j i  Policji w K atow icach

z dnia 29 września 1937 r.

w sp r a w ie  zw a lcz a n ia  w śc ie k l iz n y  w  p o w ie c ie  
/  k a to w ick im .

W o b ec  u rzęd o w eg o  stwierdzenia wścieklizny 
u psa, b iega jącego  sw o b o d n ie  na o bsza rze  gminy 
Mała D ą b ró w k a  — D yrekcja Policji zmienia ro z 
p o rz ąd ze n ie  po licy jno  w e te ry n ary jn e  z dnia 8 w rze 
śnia i937 r. (Gaz. U rzędow a W ojew. Śląskiego 
Nr. 38, poz, 277) w  sp raw ie  zw alczan ia  wściekliz
ny  w pow iec ie  katow ickim  w  § 1 ust. 1 jak  n a 
stępuje:

§ 1.
Na ca łym  o bsza rze  po w ia tu ,  k a to w ick ie g o  o raz  

w  mieście K atow icach  wszystkie psy winne b y ć  
trzy m an e  dniem  i n o cą  na trwałej uwięzi, a w razie 
p ro w a d zen ia  za o p a t rz o n e  w bezpieczne k ag ań ce  
i t rzym ane na smyczy.}

§ 2 .
Z arząd zen ie  niniejsze w ch o d z i  w  życie z dniem 

ogłoszenia  w  G azec ie  U rzędow ej W o jew ó d z tw a  
Śląskiego.

Za D y rek to ra  P o lic ji
(— ) Kutzner 

W icedyrek to r.
(Przedruk z Gaz. Urz. W . Śl.  Nr. 41 z dnia 7 paźdz. 1937 r.)

W o jew o d a  Śląski 
Nr A. I. 4 9 a /l0

Okólnik Nr B
w  sp ra w ie

p rz y w r ó c e n ia  p ra w id ło w ej  p iso w n i n a zw isk .

(Gaz. Urzęd. Nr 40, poz. 298).

W zw iązku  z wygaśnięciem  Konwencji G e n e w 
skiej z 1922 r. Urząd W ojew ódzk i  Śląski wyjaśnia, 
iż o d tą d  p o d s ta w ę  d o  p rz ep ro w a d zen ia  s p ro s to 
w an ia  skażonej pisow ni nazw isk  osób , u ro d z o n y ch  
na terenie górnośląskiej części tut. w o je w ó d z tw a ,  
s tanow i § 18 obw ieszczenia  z dnia 25. VII. 1899 r. 
w  p rzedm iocie  p rzep isó w  w y k o n a w c z y c h  d o  u s ta 
w y o  u rzęd o w y m  stwierdzaniu  s tanu cyw ilnego  
i zaw ieraniu  małżeństw (Dz. U. Rz str. 225).

S p ro s to w an ie  p rz e p ro w a d z a  w łaśc iw y  urzędnik 
stanu cyw ilnego  za zezwoleniem w ład zy  n a d z o r 
czej w  formie sp ro s to w an ia  „w idocznego  błędu p i 
sarskiego". Przepis § 18 p o w o łan e g o  wyżej o b w ie sz 
czenia nie przew iduje w p ra w d z ie  wniosku ze s t ro 
ny  osoby , której nazw isko  ma b y ć  sp ro s to w an e ,  
niemniej jednak  sp ro s to w an ia  m ożna  d o k o n a ć  p o  
w yrażen iu  pisemnej zg o d y  przez osobę  in te re so w a 
ną. Wszelkie p o d an ia  o  sp ros tow an ie  skażonej p i 
sowni nazw isk w olne są o d  o p ła ty  stemplowej, 
jako  zaw iera jące  w niosek w  sp raw ie  publicznej.

O d n o śn ie  osób, k tó rych  rejestry stanu cy w il
nego  znajdują  się w  Niemczech, p o s tęp o w an ie  d o 
ty ch cz aso w e  zostaje niezmienione.

P rzy p o m in a  się jednakże, iż w  sp ra w ach  rek w i
zycji akt s tanu cyw ilnego  należy b ezpośredn io  z w ra 
cać  się d o  w ład z  niemieckich w  myśl art. 19 u k ła 
du  polsko-niem ieckiego o  o b roc ie  p ra w n y m  z dnia 
5. III. 1924 r. i zgodnie  z tut. za rządzen iam i z dn ia  
26. III. 1934 r. nr A  I. 43/7 o raz  z 6. IV. 1937 r. nr 
A. I 47/2, a nie przez Konsulat G enera lny  R. P. 
w  O p o lu  jak to d o ty ch cz as  b y w a  p ra k ty k o w a n e .

Należy d o ło ży ć  wszelkich starań, a ż e b y  akc ja  
zw iązan a  z p rzyw rócen iem  p raw id łow ej p isowni 
nazw iskom  polskim nie osłabła.

Katowice, dnia 10 września 1937 r.

W o jew o d a
w  z.

(—) L. M alhomme
P. o. II. Wicewojewody.

Okólnik Nr 52
z dnia 20 września 1937 r. 

w  sp ra w ie  
za k a zu  p ę d z e n ia  z w ie r z ą t  po d rogach .

Do

P. P. W o jew o d ó w , Komisarza R ządu  na 
m. st. W a rsza w ę  i S tarostów .

R ozw ija jący  się ruch, szczególnie p o ja z d ó w  
m echanicznych, na d ro g a c h  publicznych  n a p o ty k a  się



S t r  164 G aze ta  U r z ę d o w a  po w .  K a t o w ic k ie g o Nr. 41

na szereg utrudnień i przeszkód. Jedną z przycHyn 
tam owania  lub niekiedy nawet uniemożliwiania 
normalnego ruchu jest fakt nader częstego pędze
nia zwierząt po  drogach publicznych, przy czym 
zajm owanie całej szerokości drogi przez stado pę
dzonych zwierząt nie należy do  zjawisk rzadkich. 
Ten stan rzeczy nie tylko hamuje, a często nawet 
uniemożliwia normalny ruch na drogach i p o w o 
duje nieszczęśliwe wypadki, ale w pływa także w 
wysokim stopniu na niszczenie nawierzchni drogi, 
skarp, nasypów  i row ów  i wobec tego nadal tole
row any  być nie może. Zarządzam  zatym, co n a 
stępuje:

Na drogach publicznych o twardej naw ierzch 
ni (drogach bitych) pędzenie zwierząt stadem jest 
niedopuszczalne. W olno pędzić jedynie poszcze
gólne zwierzęta pod warunkiem prowadzenia  ich 
na uwięzi, przy czym mogą być p row adzone tylko 
p raw ą  krawędzią drogi tak, by normalny ruch na 
drodze nie był ham ow any. Przepędzanie zwierząt 
stadem przez drogi publiczne o  nawierzchni trwałej 
może być  dopuszczone jedynie w przypadku ko 
nieczności przepędzania zwierzęt z terenów przy
legających do  drogi z jednej na tereny przylega
jące do  drogi — z drugiej strony i tam, gdzie nie 
ma innej drogi na pędzenia zwierząt z obór, stajni 
i t. p. na pastwisko i odwrotnie.

Zechcą P. P. W ojew odowie (Komisarz Rządu) 
i Starostowie dopilnować, by zarządzenie niniejsze 
zostało niezwłocznie w p ro w a d z o n e  w życie i było 
ściśle przestrzegane. W innych niezastosowania się 
należy za tamowanie ruchu pociągać do  o d p o w ie 
dzialności karnej administracyjnej na zasadzie p rz e 
pisów ustawy z dnia 7 października 1921 o p rze 
pisach porządkow ych  na drogach publicznych (Dz. 
U. R. P. Nr 89, poz. 655). w  brzmieniu rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 14 lu
tego 1928 r. (Dz. U . R. P. Nr 18, poz. 151).

(—) Sławoj Składkowski 
M in ister

(P rze d ru k  z Dz. Urz. Min. S p ra w  Wewn. nr. 25)

W ydział Pow iatow y 
Katowice 

L .: Sm. II - 3/4.
O b w ie sz c z e n ie .

R ada  gminna w Bańgowie w ybrała  w dniu 
12 sierpnia rb, na stanowisko honorow ego ławnika 
gminy kolejarza Tomasza Labrygę.

Wymienionego na stanowisko to zatwierdziłem 
i zaprzysiężyłem.

Katowice, dnia 6 października 1937 r.
S ta r o sta  

w z.
(—) Richter.

W ydział Powiatowy!
Katowice 

L .: Sm. II - 3/6.
O b w ie sz cz en ie .

Na stanowisko honorow ego ławnika gminy' 
Kochłowice zatwierdziłem i zaprzysiężyłem m aszy
nistę Franciszka Cebulę.

Katowice, dnia 28 września 1937 r. 
S ta ro sta  

w z.
(—) Richter.

P r z e t a r g
na roboty murarsko-ciesielskie, stolarskie i d e 
karskie przy budowie domu dla bezdomnych.- 

Bliższe informacje na ogłoszeniu w Ratu
szu.

Termin: 25 października 1937 r. godz. 11. 

Mysłowice, dnia 11 października 1937 r. 

M agis tra t  Miasta M ysłowic.

“ S
Komunalna 
Kasa Oszaędnoścl
powiatu Katowickiego
K A T O W I C E ,  ot .  Pocz towa 5 ( w t a s o y  gmach)
Rok zał. 1888. T elefon  Nr. 145-51 i 345-52 f

przyjmuje wkłady oszczędnościowe, 

otwiera rachunki bieżące, 

załatwia wszelkie czynności bankowe.

\  >
P re n u m e ra ta :  roczna  12 z ł ,  pó łroczna  6 z ł, kw arta lna  3 z ł, m iesięczna  1 zł. C ena nr. po jedydczego  30 gr.

G azeta  w ychodzi tygodniowo. — Rek lam ac je  z pow odu n ieo trzym an ia  poszczegó lnych  n u m e ró w  „Gazety  
U rzędow e j  pow. katowickiego" na leży  wnosić do w łaściw ych  u rzę d ó w  pocztow ych lub Administracji 
n iezw łoczn ie  po o trzym aniu  nas tęp n eg o  ko le jnego  num eru ; późnie jsze  rek lam ac je  będą  uw zg lędn ione  
tylko po u iszczeniu  ceny  rek la m o w an e g o  num eru .

„G azetę  U rz ęd o w ą  pow. katowickiego" można zam aw iać  i płacić w  w szys tk ich  u rz ę d a c h  pocz tow ych  
O g ło sz e n ia :  O głoszenia  d ruku je  się po u iszczeniu  całkow ite j należności p rzy  zam ów ieniu .

T łoczono  w  D rukarn i  S iem ianow ickie j (wł. P. P ronob is )  w S iem ianow icach  Śl. ul. S ta sz y ca  17 — teł. 231-08.

✓


